[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 января 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	31-па

О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации

Арсеньевского городского округа в 2024 году на организацию питания, хозяйственно-бытовое обслуживание, обеспечение соблюдения личной гигиены и режима дня детей, посещающих муниципальные дошкольные образовательные бюджетные учреждения Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации
В целях поддержки членов семей, постоянно проживающих на территории Арсеньевского городского округа, являющихся участниками специальной военной операции, в соответствии с постановлением правительства Приморского края от 20 октября 2022 года № 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц призванных на военную службу по мобилизации»,  постановлением Главы Арсеньевского городского округа от 13 июля 2006 № 308 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Выделить финансовые средства управлению образования администрации Арсеньевского городского округа из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа на организацию питания, хозяйственно-бытовое обслуживание, обеспечение соблюдения личной гигиены и режима дня детей, посещающих муниципальные дошкольные образовательные бюджетные учреждения Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации,  в размере 2 733 286,40 (два миллиона семьсот тридцать три тысячи двести восемьдесят шесть) рублей 40 копеек.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа С.Л. Черных.
И.о. главы городского округа                                                                        С.Л.Черных